Ofício n°. 178/2022
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Ofício n°. 80/2022/C.M.G, Requerimento n. 38/2022

Guanhães/MG, 1 1 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, em atendimento ao

ofício em referência, encaminho a Vossa Excelência o processo licitatório

- PAC 030/2022 - Adesão 003/2022, cujo objeto é a Adesão à Ata de

Registro de Preços n° 007/2021 oriunda do processo licitatório n° 006/2021

- Pregão Presencial 005/2021 realizado pelo CIDERSU - Consórcio
Intermunicipal para o Desenvolvimento Regional Sustentável para

contratação de assessoria e consultoria técnica de prestação de serviços
especializados em engenharia e arquitetura, cuja cópia segue anexa.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

Ulfwv,
Dóris Campos Coelho

Prefeita Municipal

d_o evo u~)

C,W.S4)(.,

1-0 .D112'

Excelentíssimo Senhor
Osmar Gomes Fidelis
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta

Pça Néria Coelho Guimarães, 100 — Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 Fone: (33) 3421 1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: eu binete(dauanhaes.rne.gov.hr

CNPJ: 18.307.439/0001-27

j)o,ç/oz-z,